
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和6年4月17日 医療費通知　印刷製本 （株）イデーサプライ 1,290,300

令和6年4月17日 令和６年度（２０２４年度）版　宝塚市の国保 やまかつ（株） 1,107,700

令和6年4月18日 ２ｔダンプ車 （株）阪上自動車工業所 13,090,000         

令和6年4月18日 軽清掃ダンプ車 - - 不調

令和6年4月24日
ノーコードツール（kintone)及び関連プラグインライ
センス使用契約

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン（株）

3,458,640

令和6年4月24日 ビジネスインテリジェンス(BI)ソフトウェアライセンス使
エヌ・ティ・ティ・スマートコネ
クト（株）

2,297,009           

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


